OTORGANTE.- Comparece al otorgamiento y suscripción del presente

Poder, el señor JUSTO RUFINO BARRIOS ICAZA, varón, panameño, mayor de edad, casado.

empresario, vecino de esta ciudad, portador de la cédula de identidad personal número ocho-

cuatrocientos treinta y cinco-setecientos ochenta y siete (8-435-787), expedida por el Registro Civil de

Panamá, por los derechos que representan en su calidad de Administrador de la sociedad West Fruit

Company LLC, sociedad legalmente incorporada y existente bajo las leyes de NewJersey. Estados

Unidos de América, con domicilio en 100 Canal Pointe Blvd, Suite 212, Princeton, NJ 08540, Estados